dispensationibus de duabus proclamationibus, & extratione...

REGULA XXV.

Ceteri in casibus, nisi graviter, & aperta necessitas urget...

Casus uterque, in quibus Matrimonium sine Denuntiationibus contracti potest.

Id ut fiat certis in casibus, prohibe Ecclesie, ut si vit sit in...

REGULA XXVI.

Si contrahentes sint diversarum Parochiarum, Denuntiationes...

Denuntiationes ubi faciendæ.

Alter enim Impedimenta cognosci facile non possent...

REGULA XXVII.

Tertii usus ad Matrimonium Impedimentum sufficit, modo...

De testimonio ad Matrimonium Impedimentum necessarium.

Nititur hac Regula cap. Super eo, Ext. De Testibus, &...

Et cap. Prætoris, Ext. De Sponsalibus, & Matrimonio...

Idem confirmat Innoc. II. Episcopo Bellocensium respondens...

Forma vero testificandi his in causis præscribitur c. Tua...

REGULA XXVIII.

Fama publica alienius Impedimentum Matrimonium...

Ita declaravit Urbanus III. Bardigalensi Archiepiscopo...

An fama impedimentum Matrimonium sufficiens debeat.

REGULA XXIX.

Testimonium de auditu ad Matrimonium Impedimentum, multa...

Forma illa præscripta est a Concilio Generali Lateran.

De testimo. nis ad Matrimonium Impedimentum, dum necesse sit.

REGULA XXX.

Telles autem huiusmodi proprio Juramento firmantur, quod...

REGULA XXXI.

Sponte oblata Juramenta Parvorum, contra persona graviter...

REGULA XXXII.

Hæc Regula nititur c. Cum in tua, Ext. De Sponsalibus, &...

REGULA XXXIII.

Qui intra quatuor menses post prædictas Denuntiationes Matrimonium...

REGULA XXXIV.

Matrimonium clandestinum vim Sponsalium non habet, Unde...

Nulla enim obligatio nec civilis, nec naturalis oritur...

vim Sponsalium non habet. An fama impedimentum Matrimonium sufficiens debeat.

Id confirmat Concilium Mediolanense s. P. 3. tit. De Matrimonio...

REGULA XXXIII.

Tridentini Concilii Decretum obligat iis omnibus in locis, in quibus est promulgatum.

Id constat ex ipso Concilio Sess. 24. De Reformatione Matrimonii...

REGULA XXXIV.

Parochus liberum habere debet, in quo conjugum, & testium nomina, & locum contracti Matrimonii describat...

Idem sancit Sacra Synodus Tridentina, ibidem: quo Synodi Provinciales...

ARTICULUS II.

De Consensu Parentum.

PROPOSITIO PRIMA.

Rata sane Matrimonii filiorum familias sine Parentum consensu contracta.

Id enim postulat libertas matrimonii, de qua Apostolus 1. ad Cor. 7...

Id est recta ratio fuit. In iis enim eligendis, & constituendis, quæ ad totius vite statum pertinent...

Id confirmat S. Amb. Lib. 1. de Virginitate, c. 10. Si hominem vellent amare...